
 

                                

                                   

  桔梗祭の見学について 

 

今年度の文化祭を下記の日程で開催いたします。 

 

期日  令和５年７月１１日（木）～７月１２日（木）  

     １日目  ８：４０（開会式）～１５：２０（後夕祭１６：１５～）  

     ２日目  ８：４０     ～１５：４０（閉会式・表彰式） 

 

本校生徒の関係者に限り公開します。 

    

本校生徒の関係者とは 

① 本校生徒の保護者（祖父母や兄弟を含む） 

② 本校生徒が日頃ご指導を賜っている方々（ゼミ活動等で関わりがある方 等） 

③ 現在在籍する生徒と直接関わりがある卒業生（本年または昨年３月の卒業生 

及び 教育実習生 や 現在多治高サポーターとして活動している者 等） 

                                   

 

        

 見学される方へのお願い 

① 公共交通機関のご利用をお願いします。 

桔梗祭では、保護者の方の駐車場を設けません。不便をおかけいたしますが、公共

交通機関を利用して下さい。また、周辺施設、道路などへの駐車はお控え下さい。 

 

② 来校されましたら受付をお願いします。 

保護者の方は、受付でお子様の学年とクラス、お名前をお伺いします。 

卒業生については、卒業年度とクラスの確認等、在籍生徒との関わりがある方かどうか 

簡単な確認作業を行わせて頂きます。（連絡先として住所や携帯番号などをお伺いする

ことがありますのでご了承下さい。） 

 

退場の際、再入場の際につきましては、受付は必要ありません。 

 

③ 熱中症対策をお願いします。 

天候により体育館内は非常に高温になることが予想されます。各自で十分な熱中症

対策をお願いします。 

 

④ 上履きをご持参下さい。 

各自で履き物と靴袋をご用意いただき管理願います。 

 

⑤ 新型コロナ感染拡大の場合は公開を中止することもあります。 

 

 


